

CORIPET
Via San Maurilio 23

20123 MILANO (MI)
P.Iva 07168330962 C.F. 07168330962
Codice 11595

Spett.le
COMUNE DI ROSOLINI

Via Roma 2
96019 ROSOLINI (SR)
P.Iva 00056590896 C.F. 00056590896

fattura 3236 del 22-07-2022
Id. SDI 7704556569

Protocollo 16444 del 25-07-22 Pag. 1 di 1

FATTURA

		Altri dati			
Tipo dato	Documento	Data	CIG	CUP	Commessa
Ordine	CIG ZBE3669694		ZBE3669694		
Ordine	202200000008163	04-03-2022	ZBE3669694		
Ordine	202200000016785	30-03-2022	ZBE3669694		
Ordine	202200000074309	21-07-2022			
Ordine	202200000074309	21-07-2022	ZBE3669694		
Ordine	202200000062950	01-07-2022			
Ordine	202200000062950	01-07-2022	ZBE3669694		
Ordine	202200000024930	20-05-2022			
Ordine	202200000024930	20-05-2022	ZBE3669694		
Ordine	202200000022207	03-05-2022			
Ordine	202200000022207	03-05-2022	ZBE3669694		

Articolo	Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
Bacino 1000043 + Q.ta Lorda TOTALE (kg): 43.160,00							10
FRAZ ESTRANEA CSS MASOTINA		KG	192,200	0,290140		55,76	10
FRAZ ESTRANEA CSS ECOREK		KG	196,200	0,320140		62,81	10
Bacino 1000043 + Q.ta Lorda TOTALE (kg): 41.860,00							10
FRAZ ESTRANEA CSS ECOFACE		KG	711,600	0,298690		212,55	10
Bacino 1000043 + Q.ta Lorda TOTALE (kg): 74.370,00							10
FRAZ ESTRANEA CSS CAVALLARI		KG	749,400	0,293140		219,68	10
FRAZ ESTRANEA CSS ECOFACE		KG	738,000	0,308140		227,41	10
Bacino 1000043 + Q.ta Lorda TOTALE (kg): 59.380,00							10
FRAZ ESTRANEA CSS CAVALLARI		KG	443,520	0,293140		130,01	10
FRAZ ESTRANEA CSS ECOFACE		KG	862,840	0,308140		265,88	10
Bacino 1000043 + Q.ta Lorda TOTALE (kg): 59.860,00							10
FRAZ ESTRANEA CSS ECOFACE		KG	1.376,800	0,308690		425,00	10
Bacino 1000043 + Q.ta Lorda TOTALE (kg): 59.600,00							10
FRAZ ESTRANEA CSS ECOFACE		KG	1.430,400	0,308690		441,55	10
Riga ausiliaria contenente informazioni tecniche e aggiuntive del documento							10

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 2.040,65

Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
		10	2.040,65	204,07 S

Imponibile	2.040,65
Imposta	204,07
Totale	2.244,72
Iva Vs. carico art. 17-ter	-204,07
Netto a pagare	2.040,65

Modalità pagamento Scadenza Banca
Bonifico 20-09-2022 UNICREDIT SPA

IBAN
IT40T0200801107000105458480